Распоряжение от 06 апреля 2015 года № 96-Р
О мерах по реализации постановления Правительства Санкт-Петербурга от 05.03.2015 N 247
Принято
Комитетом по социальной политике Санкт-Петербурга
                  В целях реализации постановления Правительства Санкт-Петербурга от 05.03.2015 N 247 "О мерах по реализации главы 18"Дополнительные меры социальной поддержки по обеспечению питанием в государственных образовательных учреждениях" Закона Санкт-Петербурга "Социальный кодекс Санкт-Петербурга":
                      1.Определить Санкт-Петербургское казенное учреждение "Городской информационно-расчетный центр" учреждением, обеспечивающим внесение сведений об обучающихся, в отношении которых принято решение о предоставлении дополнительных мер социальной поддержки по обеспечению питанием в государственных образовательных учреждениях.
                      2.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга Любимова А.Б.
Председатель Комитета
по социальной политике
Санкт-Петербурга
А.Н.Ржаненков